Prefeitura Municipal de Agudo
Estado do Rio Grande do Sul

Oficio ng 067/93 Agudo,

Senhor Presidente:

Em atenção ao pedido de

CÂMARA

MUNWJPAL g“
AGUDO

«Frotoconoê

de18 de Março 1993.

informações n9 02/93,in

formamos a Vossa Senhoria que quando assumimos a Administraçao

Municipal haviam 318(trezentos e dezoito)funcionarios e que a-

tualmente são funcionarios todos os nomes constantes da lista-

gem anexa, com os respectivos vencimentos.

Informamos ainda que se

lidade os seguintes funcionarios:

Alceu Moraes Teixeira -

Lucildo Lucio Wendler -

Ivo Stahl -

Aron Ari Kittel -

Alcido Bernardo Zimmer-

Felicia Raddatz
-

Todos estao agruardando

que têm direito.

encontram em disponibi-

08.07.91
01.03.91
03.04.91
03.04.91

03.04.91
30.06.91

aposentadorias legais a

Sendo o que tinhamos para o momento, colhemos o

ensejo para renovar protestos de estima e consideraçao.

Ilmo.Sr.

Ver.MILTON QEEVER QAEGER_
DD Presidente da Camara Municipal

AggDO/RS